

損 益 計 算 書

平成28年4月 1日 から
平成29年3月31日 まで

科 目	金 額 <small>円</small>
営業収入	(1,571,122,106)
番組制作事業収入	239,338,017
(番組制作収入)	222,048,137
(美術収入)	17,289,880
映像事業収入	355,408,497
(映像制作収入)	151,899,109
(企画制作収入)	154,519,975
(WEBデザイン制作収入)	48,989,413
制作技術事業収入	403,663,585
(制作技術収入)	254,999,412
(VTR業務収入)	47,126,000
(照明業務収入)	58,308,173
(字幕制作収入)	43,230,000
業務事業収入	152,871,600
(映像資料業務収入)	41,484,000
(放送運行業務収入)	111,387,600
派遣事業収入	419,830,495
(グループ内派遣収入)	330,802,591
(グループ外派遣収入)	89,027,904
その他事業収入	9,912
営業費用	(1,550,847,710)
番組制作事業費	219,177,229
映像事業費	337,837,598
制作技術事業費	331,985,877
業務事業費	125,894,735
派遣事業費	346,542,120
その他事業費	8,834
販売費及び一般管理費	189,401,317
営業利益	20,274,396
営業外収益	(6,155,641)
受取利息	5,505
雑収入	6,150,136
営業外費用	(1)
雑支出	0
雑損	1
営業外利益	6,155,640
経常利益	26,430,036
税引前当期純利益	26,430,036
法人税、住民税及び事業税	27,802,835
法人税等調整額	△ 16,886,278
当期純利益	15,513,479